
Data

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

09/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

13/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

17/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

31/05/2024

 

Fornecedor

MARIANE ALVES DE GODOY

FLAVIO FORTI STENICO

FLAVIO FORTI STENICO

EMPRESA FOLHA DA MANHA SA

NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA

JHONATAN TERRADAS DA SILVA

TELEFONICA BRASIL S.A.

VITTORIA LEITE CHAVES VICTORIO

BIANCA CAROLINA ALVES LEITE

HUGHES TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA.

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

SIND. TRAB. IND. PURIF DISTRIB AGUA

HDI SEGUROS DO BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

GONÇALVES - PORTARIA E LIMPEZA LTDA

A. T. SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA

MURILO FERREIRA SANTANNA

MARIA CLARA CAMARGO AUGUSTINELO

GIOVANA HIRATA SANTAROSA

FRIAS NETO CONSULTORIA E EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOA LTDA

BRADESCO AUTO/RE SEGUROS S/A

BRADESCO AUTO/RE SEGUROS S/A

BRADESCO AUTO/RE SEGUROS S/A

LILIAM CRISTINA DE MORAES GUIMARÃES BOZZI

ANDREA BORGES

TMC TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA - ME

OC SERVICE

ISMAEL DE OLIVEIRA CARLOS 11557638829

INAGUA DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS LTDA

GSF CONTROLE P SERVICOS LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

CONDOMINIO EDIF. RIO BRANCO

KALUNGA SA

UNIVERSO ONLINE S/A

FGA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA-ME

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

FRANCISCO CARLOS LAHÓZ

SISTEMA IMOVEIS ADM. E CONS. LTDA

IVAIR GASPERIN SERVIÇOS E JARDINAGEM ME

MANNRICH E VASCONCELOS ADVOGADOS

MERCADO PAGO.COM REPRESENTAÇÕES LTDA

OC SERVICE

KALUNGA SA

MARIA CLARA CAMARGO AUGUSTINELO

KALUNGA SA

CONDOMINIO EDIFICIO PRIMUS CENTER

FABIO AUGUSTO BOZZI

PRODESP

RC  DE ORNELAS SEGURANÇA ELETRÔNICA

3NET TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO LTDA ME

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

ACQUALIMP INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PLASTICOS LTDA

CLICKSIGN GESTÃO DOCUMENTOS

SILMARA SANTOS NONATO

FLAVIO FORTI STENICO

BRADESCO AUTO/RE CIA DE SEGUROS

ESCRITORIO CONTABIL VENEZA

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

SISTEMA IMOVEIS ADM. E CONS. LTDA

BEDORE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

ISMAEL DE OLIVEIRA CARLOS 11557638829

EQUILIBRIUM DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA

TONER COPY LTDA

ALISSON THIAGO FERREIRA DA SILVA 43014652865

UNIODONTO DE AMERICANA COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

TMC TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA - ME

ESCRITORIO CONTABIL VENEZA

50,00R$           

1.099,00R$       

1.445,36R$       

3.558,22R$       

450,00R$         

1.557,00R$       

EMPRESA FOLHA DA MANHA SA

Valor Pago

450,00R$         

22,64R$           

450,00R$         

594,00R$         

492,64R$         

4.989,80R$       

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

L C LIMPEZA E CUIDADOS LTDA

MERCADO PAGO.COM REPRESENTAÇÕES LTDA

SILMARA SANTOS NONATO

AMERICANA EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

MAROUN ADVOGADOS ASSOCIADOS

FABIO PERIN BARATA - ME

STAFF AUDITORIA & ASSESORIA EPP

TELEFONICA BRASIL S.A.

RC  DE ORNELAS SEGURANÇA ELETRÔNICA

1.826,33R$       

1.009,59R$       

450,00R$         

350,00R$         

210,50R$         

1.212,50R$       

1.557,00R$       

1.557,00R$       

1.557,00R$       

229,00R$         

7.756,88R$       

351,65R$         

450,00R$         

1.000,00R$       

981,46R$         

4.238,55R$       

600,00R$         

128,90R$         

436,52R$         

1.382,46R$       

312,25R$         

650,43R$         

349,43R$         

22.480,00R$     

2.696,75R$       

312,97R$         

2.463,78R$       

56,50R$           

3.850,00R$       

1.027,25R$       

1.264,08R$       

205,96R$         

1.136,00R$       

1.555,58R$       

Descrição

ADIANT DESP. C/ VIAGENS

RESSARC DESP. C/ VIAGENS

ADIANT. DESP C/  VIAGENS

PUBLICACAO EM JORNAL

CONVENIO ESTAGIARIO

PRESTAÇÃO SERVIÇO E APOIO DEPTO ADM-

956,70R$         

339,37R$         

3.063,00R$       

51,48R$           

1.813,00R$       

436,52R$         

380,00R$         

500,00R$         

30,00R$           

4.750,00R$       

1.127,20R$       

51,28R$           

3.109,44R$       

314,80R$         

1.348,05R$       

8.900,00R$       

708,00R$         

MONITORAMENTO DE DADOS-

IP DEDICADO-

SERVIÇO FAXINA ESCRITORIO DE PIRACICABA-

PARCELA 01 CONTRATO 04/2024 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAR SERETARIA PADRAO BASICA PARA ATENDIMENTO DO SECRETARIO  EXECUTIVO-

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

8.000,00R$       

864,00R$         

135.922,88R$   

3.926,91R$       

109,90R$         

500,00R$         

60,00R$           

270,00R$         

371,80R$         

169,00R$         

500,00R$         

136,80R$         

1.164,80R$       

289,00R$         

1.121,49R$       

200,00R$         

9.138,69R$       

416,67R$         

SEGURO DE VIDA 29/04/2024 A 29/04/2025 APÓLICE Nº 9300153876

PREST SERV MOTO BOY

RETIRADO DE MATERIAL PARA DESCARTE - ARQUIVO, DESINSTALAÇÃO DE PERSIANAS, DESMONTADO/MONTADO MOVEIS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EMERGENCIAL DE ABERTURA E FECHAMENTO DE BURACO PARA LOCALIZAÇÃO DA MANILHA SÉPTICA.

DESP ENTREGA AGUA MINERAL

LIMPEZA DAS FOSSAS CASA I E II

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

FATURA INTERNET

MAIO/2024 - SERVIÇOS DE CARTAO ALIMENTAÇAO -

PAGTO SINDAE

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

NOVO ADITIVO LOCAÇÃO SALA 53 FERNANDO DE CAMARGO-

SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA DE ÁREA VERDE SEDE CONSÓRCIO PCJ-

DESLOCAMENTO REF PROCESSO TRABALHISTA

3 UNIDADES DE MANTA PLÁSTICA

TELEFONIA DIGITAL-

LOCAÇÃO SALA PIRACICABA

SEGURO EMPRESARIAL -  FERNANDO DE CAMARGO

SEGURO EMPRESARIAL -  AV SÃO JERONIMO

SEGURO EMPRESARIAL -  AV INDEPENDECIA 

PAGTO FERIAS FUNC LILIAM

MAIO/2024 - SERVIÇOS DE ASSISTENCIA MÉDICA-

PARCELA 05 - PREST.DE SERV. MONIT. E APOIO MÓVEL VIA GRPS-

PARCELA 05 - ADITIVO 02 PREST. SERV. CONTÍNUOS TI-

DESP. CORREIO

KIT 1 LEITO DE SECAGEM ACQUALIMP E 1 BIODIGESTOR DE 1500L COM REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL E ANEL DE VEDAÇÃO.

ASSINATURA CLICKSIGN

MUDANÇA ARQUIVO EDIF RIO BRANCO PARA AV SÃO JERONIMO

CONDOMINIO  ALUGUEL SL 53 FERNANDO DE CAMARGO

NOBREAK PARA O ESCRITORIO DE PIRACICABA

PAGTO UOL

PARCELA 06 - ADITIVO 03/2023 - ADITAMENTO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL-

COMBUSTIVEL GASOLINA/ DIESEL-

PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL

4ª PARCELA - MINUTA DO PLANO DE CARREIRA, CARGOS E SALÁRIOS-

TONNERS PARA SEDE DE AMERICANA E PIRACICABA. 3 TONNERS PARA IMPRESSORA XEROX (106R02310); 2 TONNERS PARA IMPRESSORA HP - SILMARA (35A); 2 TONNERS PARA IMPRESSORA HP - PIRACICABA (201A PRETO)

IMPRESSÃO DE CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PLANO ODONTOLOGICO

SERVIÇO MOTO BOY

ADIANT CX ADM

40 UNIDADES DE ARQUIVO MORTO PAPELAO RECICLADO

BOLSA ESTAGIO + AJUDA CUSTO + ENCERRAMENTO CONTRATO

1 CAIXA COM 10 UNIDADES DE PAPEL SULFITE A4 75G CHAMEX 500FL

CONDOMINIO SALA 84 PIRACICABA

SERVIÇOS EXTERNOS

PAGAMENTOS MAIO/2024

        CONSÓRCIO PCJ

1ª PARCELA SERVIÇOS ASSESSORAMENTO DE LICITAÇÃO -

PUBLICAÇÃO DE ANÚNCIOS: 1. 02/05/2024 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO, E 2. 11/05/2024 LEILÃO ELETRÔNICO.

ALTERAÇÃO SEGURO FERNANDO DE CAMARGO PARA ED BUSSINESS TOWER

COMBUSTÍVEL DIESEL-

PREST. SERV. CONTINUO DE LIMPEZA E FAXINA SEDE CONSORCIO EM AMERICANA-

PISCA SETA RETROVISOR TOYOTA YARIS 2024 ORIGINAL ESQUERDO (REPOSIÇÃO POR DANO)

ADIANT CX ADM

RECARGA DE 2 EXTINTORES DE AGUA 10 LITROS

SERVIÇO INSTALAÇÃO DE FOSSA SÉPTICA BIODIGESTORA MAIS SUMIDOURO-

COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA

CONTRATO SERV. DE AUDITORIA-

CONTA TELEFONIA DIGITAL-

TROCA DE BATERIAS DOS ALARMES CASA 2 E 3

ADIANT CX  PIRACICABA

SERVIÇO CONTABIL

ADITIVO 02 -PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM RELAÇÕES DE ORDEM FISCAL, CONTÁBIL E TRABALHISTA,  INCLUSIVE ATENDIMENTO A INSERÇÃO DE DADOS DAS FASES III E IV DO SISTEMA AUDESP DO TCE/SP.-

IP DEDICADO-

MONITORAMENTO DE DADOS-

MAIO/2024 - LOCAÇÃO BUSINESS TOWER - CONDOMINIO + IPTU -

PRODUTOS DE LIMPEZA DIVERSOS PARA ATENDIMENTO CASAS 1, 2 E 3.


